
Č
E

R
V

E
N

1. 6. / 14.00
sobota

DĚTSKÝ DEN • Pořadatel: DAVID PLEVA ve spolupráci s REAS AGENCY
• Info: www.realmuscleman.cz • Místo: Zámecká zahrada u Zahradního domu

1. 6. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

2. 6. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

4. 6. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

5. 6. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

8. 6. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle 

9. 6. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

9. 6. / 09.00
neděle

DĚTSKÝ DEN NA HRADĚ DOUBRAVKA • Pořadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s.
• Info: www.hrad-doubravka.cz • Místo: hrad Doubravka

11. 6. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

12. 6. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

15. 6. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle 

16. 6. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

16. 6. / 17.00
neděle

TANČÍRNA ARGENTINSKÉHO TANGA • Pořadatel: Teplitz Tango Treat
• Místo: šanovská Mušle  

18. 6. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

19. 6. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

21. 6. / 18.00
pátek

TEPLICKÁ TANČÍRNA POD OTEVŘENÝM NEBEM • Pořadatel: Taneční Mackovi 
• Info: www.tanecniteplice.cz • Místo: terasa Krušnohorského divadla Teplice

21. 6. / 20.00
pátek

TEPLICKÉ MUZIKÁLOVÉ LÉTO - Divadlo Broadway - muzikál ANGELIKA 
• Pořadatel: Dům kultury Teplice • Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

22. 6. / 13.00
sobota

DOMA NA ZAHRADĚ (6. ročník multižánrového hudebního festivalu) • Pořadatel: FS ČCE v Teplicích
• Info: www.cceteplice.cz • Místo: zahrada ČCE Teplice J. V. Sládka 16

22. 6. / 14.00
sobota

ŽIVÉ TEPLICE - sousedská slavnost • Pořadatel: SAYFY z.s. 
• Info: www.ziveteplice.cz • Místo: Šanovský park u Mušle

23. 6. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

25. 6. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

25. 6. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

26. 6. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

28. 6. / 17.00
pátek

DIXIELAND NA TERASE - k poslechu i tanci hraje kapela OLD BOYS Děčín • Pořadatel: kapela Old Boys
Místo: terasa divadelní kavárny Krušnohorského divadla /při dešti uvnitř kavárny/

29. - 30.6. / 15.00/ 14.00 
sobota - neděle

TEPLICKÉ TERASY 2024 – hudební produkce • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: na 10 různých místech v Teplicích

30. 6. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

28. 7. / 15.00
neděle

MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu

30. 7. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

30. 7. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

31. 7. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

31. 7. / 18.00
středa

ARGENTINA A TŘI SOUSEDNÍ ZEMĚ – cestopisná přednáška Jiřího Kafky s promítáním fotografií 
• Pořadatel: Regionální knihovna Teplice • Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

S
R

P
E

N

1. 8. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

3. 8. / 13.00
sobota

TEPLICKÝ FESTIVAL VÍNA 2024 • Pořadatel:  České festivaly vína
• Info: www.festivalyvina.cz • Místo: Zámecké náměstí Teplice

3. 8. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

4. 8. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

6. 8. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

6. 8. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

7. 8. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

8. 8. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

9. 8. / 17.00
pátek

SWING NA TERASE - k poslechu i tanci hraje kapela Revival Swing Band Praha • Pořadatel: kapela Old Boys
Místo: terasa divadelní kavárny Krušnohorského divadla/při dešti uvnitř kavárny/

9. 8. / 20.00
pátek

KONCERTY V LETŇÁKU - koncert skupiny NEZMAŘI
• Pořadatel: Dům kultury Teplice • Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

10. 8. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

11. 8. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

13. 8. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

13. 8. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

14. 8. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

15. 8. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

17. 8. / 10.00
sobota

Ukázková lekce a tančírna argentinského tanga • Pořadatel: Teplitz Tango Treat
• Info: https://teplitztangotreat.wixsite.com/event • Místo: šanovská Mušle

17. 8. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

18. 8. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

20. 8. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

20. 8. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

21. 8. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

22. 8. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

23. 8. / 17.00
pátek

DIXIELAND NA TERASE - k poslechu i tanci hraje kapela OLD BOYS Děčín • Pořadatel: kapela Old Boys
Místo: terasa divadelní kavárny Krušnohorského divadla/při dešti uvnitř kavárny/

24. 8. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

24. 8. / 20.00
sobota

TEPLICKÉ MUZIKÁLOVÉ LÉTO - Divadlo Broadway - MUZIKÁLY NARUBY
• Pořadatel: Dům kultury Teplice • Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

25. 8. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

27. 8. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

27. 8. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

28. 8. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

28. 8. / 18.00
středa

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY – cestopisná přednáška Jakuba Greschla s promítáním fotografií 
• Pořadatel: Regionální knihovna Teplice • Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

29. 8. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

30. 8. - 1. 9. 
pátek - neděle

DIVADLO NA ZÁMKU 2024 • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

30. 8. / 18.00
pátek

TEPLICKÁ TANČÍRNA POD OTEVŘENÝM NEBEM • Pořadatel: Taneční Mackovi 
• Info: www.tanecniteplice.cz • Místo: terasa Krušnohorského divadla Teplice

31. 8. / 14.00
sobota

ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI • živá hudba, ukázka historických zbraní a další aktivity
• Pořadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s. • Info: www.hrad-doubravka.cz • Místo: hrad Doubravka

31. 8. / 15.00
sobota

ŠANOV@RT • integrační den plný tance, sportu, soutěží pro děti, hudby a dobrého jídla •  Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz; www.teplice.cz • Místo: šanovský okruh

31. 8. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

  
  
Z

Á
Ř

Í

1. 9. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

3. 9. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

5. 9. / 15.00
čtvrtek

LEPŠÍ DEN - pouliční hudba na 4 místech v Teplicích • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz; www.teplice.cz; www.facebook.com/zahradnidum • Místo: centrum města Teplice

6. 9. - 7. 9.
pátek - sobota

TEPLICKÝ PIVNÍ RYNEK • Pořadatel: Pivovar Monopol s.r.o. 
• Info: www.pivovarmonopol.cz • Místo: Zámecké náměstí Teplice

8. 9. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

10. 9. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

14. 9. / 10.00
sobota

ARMÁDNÍ DEN NA HRADĚ • ukázky práce vojáků, techniky a vybavení a další aktivity • Pořadatel: AVZO TSČ ČR 
Teplice hrad Doubravka p.s. • Info: www.hrad-doubravka.cz • Místo: hrad Doubravka

14. 9. / 14.00
sobota

CZECH FASHION WEEK • Pořadatel: Czech Fashion Week s.r.o.
• Info: www.czechfashionweek.eu • Místo: kolonáda u Domu kultury
Součástí akce je charitativní módní přehlídka "Krása pomáhá" • Pořadatel: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová

15. 9. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

20. - 21. 9. / 10.00
pátek - sobota

 JARMARK CHUTÍ (trhy - vaření na pódiu - přednášky - soutěže) • Pořadatel: ALWAC, a.s.
• Info: www.jarmarkchuti.cz • Místo: kolonáda Domu kultury Teplice

22. 9. / 15.00
neděle

MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

29. 9. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu

Teplice  
 živě 2024

Všechny kulturní akce jsou zdarma nebo mají zvýhodněné vstupné díky podpoře města Teplice. Změna programu vyhrazena.

Č
E

R
V

E
N

E
C

2. 7. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

2. 7. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

3. 7. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

4. 7. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

5. 7. / 17.00
pátek

DIXIELAND NA TERASE - k poslechu i tanci hraje kapela OLD BOYS Děčín • Pořadatel: kapela Old Boys
Místo: terasa divadelní kavárny Krušnohorského divadla/při dešti uvnitř kavárny/

6. 7. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

7. 7. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

9. 7. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle 

9. 7. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

10. 7. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

11. 7. / 17.00
čtvrtek 

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

12. 7. / 20.00
pátek

KONCERTY V LETŇÁKU - koncert Roman Horký 60 a Kamelot
• Pořadatel: Dům kultury Teplice • Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

13. 7. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

14. 7. / 15.00
neděle

 MALÁ PAŘÍŽ 2024 • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

16. 7. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

16. 7. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

17. 7. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

18. 7. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

19. 7. / 18.00
pátek

TEPLICKÁ TANČÍRNA POD OTEVŘENÝM NEBEM • Pořadatel: Taneční Mackovi 
• Info: www.tanecniteplice.cz • Místo: terasa Krušnohorského divadla Teplice

20. 7. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

21. 7. / 15.00
neděle

VELKÁ MALÁ PAŘÍŽ 2024 - jedenkrát do roka oživíme celou Zámeckou zahradu  • Pořadatel: Malá Paříž z.s. 
• Info: www.mala-pariz.cz • Místo: altán u Zahradního domu 

23. 7. / 16.30
úterý

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle

23. 7. / 16.30
úterý

POHÁDKOVÁ PŘEDSTAVENÍ (pro děti od 4 let) • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

24. 7. / 16.00
středa

TANČÍME NA TERASE • Pořadatel: Dům kultury Teplice 
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: terasa kavárny Krušnohorského divadla Teplice

25. 7. / 17.00
čtvrtek

Koncert hudby klasické, jazzové či world music • Pořadatel: Regionální knihovna Teplice
• Info: www.knihovna-teplice.cz • Místo: Seumeho kaple

26. 7. / 17.00
pátek

DIXIELAND NA TERASE - k poslechu i tanci hraje kapela OLD BOYS Děčín • Pořadatel: kapela Old Boys
Místo: terasa divadelní kavárny Krušnohorského divadla/při dešti uvnitř kavárny/

26. 7. / 20.00
pátek

TEPLICKÉ MUZIKÁLOVÉ LÉTO - Divadlo Broadway - muzikál Láska nebeská
• Pořadatel: Dům kultury Teplice • Info: www.dkteplice.cz • Místo: vnitřní nádvoří teplického zámku

27. 7. / 16.30
sobota

CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ • Pořadatel: Dům kultury Teplice
• Info: www.dkteplice.cz • Místo: šanovská Mušle


